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3. Lisainfo 

 

1.  Noortevolikogu eesmärkide ja tegevuste määramine 2019. aastaks 
Kohalolijad jagati gruppidesse ning koos pandi kirja eesmärgid ja tegevused, mis on            
noortevolikogu jaoks 2019. aastal olulised. 

Noortevolikogu eesmärgid: 

1) Noorte heaolu meie piirkonnas. 
a) Murede kuulamine ja lahendamine. 
b) Erinevate arenguvõimaluste võimaldamine. 
c) Mõtete/ideede elluviimine. 
d) Noorte arvamuste arvestamine. 
e) Hääle kuuldavamaks tegemine. 

2) Kasvatada välja vallavolikogu liikmed. 
 

Noortevolikogu tegevused: 

1) Koostöö õpilasesindustega. 



 

2) Tutvustame vallakoolides noortevolikogu tegevusi. 
3) Noortevolikogu tutvustamine vallavolikogule. 
4) Noortevolikogu töö kajastamine igakuiselt vallalehes. 
5) Rahvusvahelise noorsootöö ajamine läbi noortevolikogu. 

 

2. Marek Mekki koolitus “Poliitika rohujuure tasandil” 
Kohalolijaid koolitas Marek Mekk teemal “Poliitika rohujuure tasandil”. 

Marek Mekk selgitas, mida noortevolikogu tähendab ning mis on selle eesmärk. Sõna “voli”             
tähendab, et on voli midagi teha ehk noortel on voli, et midagi muuta. Voliga kaasneb noortel ka                 
vastutus. Noortevolikogu eesmärk on noortepoliitika kujundamine. Lisaks on noortevolikogu         
eesmärk seista võimalikult laia hulga noorte huvide eest. 

Ideaalis ei ole noortevolikogu vaja, aga kuna enamjaolt ei võeta noori vallavolikogus            
üksikisikuna kuulda ning noored ei kipu väga vallavolikogusse kandideerima, siis on           
noortevolikogud noortele n-ö käepikenduseks, kes aitaks nende muresid ja ideesid viia edasi            
vallvolikogusse ning noortegruppi juba võetakse kuulda. Peaks pürgima muidugi selles suunas,           
et täisealised noored astuksid ise vallavolikogu liikmeks ning esindaksid noorte häält. 

Täiuslikus maailmas kehtiks selline kord, et tavainimesed ütlevad, mis valesti on ja mida on vaja               
muuta ning see info jõuab otse valitsusse. See nii aga pole ja tehakse nii nagu valitus ütleb. 

Marek Mekk püstitas meie noortevolikogule kaks küsimust: mis on meie ülesanne ja miks me              
kokku käime? 

Lõpetuseks tegime läbi ka vallavolikogu simulatsiooni, kus iga osaleja sai tegelase, keda            
kehastada (vallavolikogu liige, tavakodanik) ning toimus pikk ja keeruline otsuse langetamine           
(ürituse korraldamine), kus osalejad pidid tooma poolt- ja vastuargumente ning enda otsuse eest             
põhjendatult seisma. Lõppkokkuvõttes võeti vastu otsus üritust mitte korraldada. Marek Mekki           
sõnul langetatakse negatiivset otsust vähe, enamjaolt suudetakse kõik vallavolikogu liikmed          
nõusse saada. 

 

3. Lisainfo 
18. detsembril toimub vallavolikogu istung, kus valitakse uus vallavolikogu esimees —           
külastaksime seda istungit koos noortevolikogu liikmetega. 

 

 

 

Madelin Rattus Cerda Männiste 

Antsla Noortevolikogu esimees Protokollija 


